
27.1.2019

Prezenční listina

1 Sokol Plzeň V

17 Klimeš Daniel k 17

18 Lang David k 18

32 Tvrdík Jaroslav k 34

2 Union Plzeň A

16 Bohdan Michal k 16

21 Sýkora David k 22

14 Vintr Josef k 14

3 TJ Dobřany

1 Šperl Jakub čr 50

3 Umner Filip čr 95

38 Urbanec Matěj k 39

4 Sokol Přeštice

11 Duraj Filip k 11

13 Brada Martin k 13

29 Šilhánek Patrik k 31

5 Union Plzeň B

31 Kysela Filip k 33

33 Matuška Ivo k 35

6 SKUŘ Plzeň

8 Čákora Ladislav k 8

12 Gábor Milan k 12

41 Naxera Jan k 42

7 Sokol Horažďovice

9 Šimanovský Marek k 8

15 Mandák Lukáš k 15

48 Roubal Ondřej k 49

Krajský přebor družstev starších žáků

SKUŘ Plzeň



b
o
d

y

p
o
řa

d
í

1 4 : 1 4 : 0 4 : 0

( 14 : 4 ) ( 12 : 2 ) ( 12 : 0 )

2 1 : 4 3 : 4 4 : 1

( 4 : 14 ) ( 10 : 15 ) ( 13 : 4 )

3 0 : 4 4 : 3 4 : 1

( 2 : 12 ) ( 15 : 10 ) ( 12 : 4 )

4 0 : 4 1 : 4 1 : 4

( 0 : 12 ) ( 4 : 13 ) ( 4 : 12 )

družstva: 1-4 výsledek sety

1 - 4 : 0 : 0
družstva: 2-3 výsledek sety

2 - 3 : 4 : 15
družstva: 4-3 výsledek sety

3 - 1 : 4 : 12
družstva: 1-2 výsledek sety

4 - 4 : 1 : 4
družstva: 2-4 výsledek sety

5 - 4 : 1 : 4
družstva: 3-1 výsledek sety

6 - 0 : 4 : 12

Krajský přebor družstev starších žáků

27.1.2019SKUŘ Plzeň

SKUŘ Plzeň TJ Dobřany 2 TJ Dobřany

vítěz

Sokol Plzeň V Union Plzeň B 13 Sokol Plzeň V

vítěz

Union Plzeň B SKUŘ Plzeň 4 SKUŘ Plzeň

vítěz

TJ Dobřany Sokol Plzeň V 14 TJ Dobřany

Sokol Plzeň V SKUŘ Plzeň 10 SKUŘ Plzeň

vítěz

37 4

vítěz

TJ Dobřany Union Plzeň B 12 TJ Dobřany

Union Plzeň B 3 2 : 12 8 :

vítěz

3

SKUŘ Plzeň 7 8 : 8 29 : 26 2

Sokol Plzeň V 5 8 : 9 27 : 33

se
ty

TJ Dobřany 9 12 : 1 38 :

Skupina 1 TJ Dobřany Sokol Plzeň V SKUŘ Plzeň Union Plzeň B

sk
o
re

6 1



č

1. A1 B2 1 3 5 3 0 1 0

2. A2 B1 3 5 9 3 0 2 0

3. A3 B3 wo 3 0 3 0

4. čt. čt. 5 3 1 3 0 4 0

5. A1 B1

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Umner Filip

Šperl - Umner Kysela - Matuška

Šperl Jakub Kysela Filip

Urbanec Matěj Matuška Ivo

Šperl Jakub Matuška Ivo

Umner Filip Kysela Filip

Urbanec Matěj

35 Vítěz TJ Dobřany
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

12 : 0 Míčky 132 :
Celkový

Body 4 : 0 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
9:05

Konec
9:30

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) TJ Dobřany skupina 1 stůl č.: 1,2

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Union Plzeň B
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 10 -9 4 12 3 1 1 0

2. A2 B1 -5 -6 -2 0 3 1 1

3. A3 B3 13 -9 8 -11 5 3 2 2 1

4. čt. čt. 6 9 10 3 0 3 1

5. A1 B1 8 -7 -8 -4 1 3 3 2

6. A3 B2 -5 -7 -7 0 3 3 3

7. A2 B3 -1 -11 -4 0 3 3 4

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Tvrdík Jaroslav Naxera Jan

Lang - Klimeš Čákora - Gábor

Klimeš Daniel Čákora Ladislav

Lang David Gábor Milan

Klimeš Daniel Gábor Milan

Tvrdík Jaroslav Čákora Ladislav

Lang David Naxera Jan

254 Vítěz SKUŘ Plzeň
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

10 : 15 Míčky 215 :
Celkový

Body 3 : 4 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
9:05

Konec
10:18

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Sokol Plzeň V A skupina 1 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) SKUŘ Plzeň
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 7 5 7 3 0 1 0

2. A2 B1 -1 -7 -4 0 3 1 1

3. A3 B3 wo 0 3 1 2

4. čt. čt. -5 10 -3 -4 1 3 1 3

5. A1 B1 -2 -2 -6 0 3 1 4

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Matuška Ivo Gábor Milan

Kysela - Matuška Čákora - Gábor

Kysela Filip Čákora Ladislav

Naxera Jan

Kysela Filip Naxera Jan

Matuška Ivo Čákora Ladislav

Gábor Milan

161 Vítěz SKUŘ Plzeň
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

4 : 12 Míčky 79 :
Celkový

Body 1 : 4 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
10:20

Konec
11:10

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Union Plzeň B skupina 1 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) SKUŘ Plzeň
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 4 4 2 3 0 1 0

2. A2 B1 7 3 -9 3 3 1 2 0

3. A3 B3 -7 9 -9 9 -3 2 3 1 2

4. čt. čt. 3 1 7 3 0 3 1

5. A1 B1 3 3 5 3 0 4 1

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Umner Filip Lang David

Šperl - Urbanec Klimeš - Lang

Šperl Jakub Klimeš Daniel

Urbanec Matěj Tvrdík Jaroslav

Šperl Jakub Tvrdík Jaroslav

Umner Filip Klimeš Daniel

Urbanec Matěj Lang David

107 Vítěz TJ Dobřany
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

14 : 4 Míčky 182 :
Celkový

Body 4 : 1 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
10:20

Konec
11:14

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) TJ Dobřany skupina 1 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Sokol Plzeň V
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 10 10 6 3 0 / -

2. A2 B1 8 -5 -10 -9 1 3 - /

3. A3 B3 wo 3 0 / -

4. čt. čt. 6 7 8 3 0 / -

5. A1 B1 8 -7 5 6 3 1 / -

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Tvrdík Jaroslav

Lang - Klimeš Kysela - Matuška

Klimeš Daniel Kysela Filip

Lang David Matuška Ivo

Klimeš Daniel Matuška Ivo

Tvrdík Jaroslav Kysela Filip

Lang David

119 Vítěz Sokol Plzeň V
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

13 : 4 Míčky 176 :
Celkový

Body 4 : 1 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
11:15

Konec
12:00

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Sokol Plzeň V skupina 1 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Union Plzeň B
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 7 -8 3 -3 -5 2 3 - /

2. A2 B1 -5 -4 -5 0 3 - /

3. A3 B3 -9 -7 -7 0 3 - /

4. čt. čt. -4 -2 -1 0 3 - /

5. A1 B1

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Gábor Milan Urbanec Matěj

Čákora - Gábor Šperl - Umner

Čákora Ladislav Šperl Jakub

Naxera Jan Umner Filip

Čákora Ladislav Umner Filip

Gábor Milan Šperl Jakub

Naxera Jan Urbanec Matěj

142 Vítěz TJ Dobřany
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

2 : 12 Míčky 82 :
Celkový

Body 0 : 4 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
11:15

Konec
12:15

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) SKUŘ Plzeň skupina 1 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) TJ Dobřany
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



b
o
d

y

p
o
řa

d
í

1 : 0 : 4 0 : 4

( : ) ( 5 : 12 ) ( 0 : 12 )

2 : : :

( : ) ( : ) ( : )

3 4 : 0 : 1 : 4

( 12 : 5 ) ( : ) ( 8 : 13 )

4 4 : 0 : 4 : 1

( 12 : 0 ) ( : ) ( 13 : 8 )

družstva: 1-4 výsledek sety

1 - 0 : 4 : 12
družstva: 2-3 výsledek sety

2 - : :
družstva: 4-3 výsledek sety

3 - 4 : 1 : 8
družstva: 1-2 výsledek sety

4 - : :
družstva: 2-4 výsledek sety

5 - : :
družstva: 3-1 výsledek sety

6 - 4 : 0 : 5

Krajský přebor družstev starších žáků

SKUŘ Plzeň 27.1.2019

Sokol Přeštice Union Plzeň A 12 Sokol Přeštice

vítěz

Sokol Horažďovice

vítěz

Sokol Horažďovice Sokol Přeštice 13 Sokol Horažďovice

vítěz

Union Plzeň A

Sokol Přeštice

vítěz

8 1

vítěz

Union Plzeň A Sokol Horažďovice 0 Sokol Horažďovice

Sokol Horažďovice 6 8 : 1 25 :

vítěz

Sokol Přeštice 4 5 : 4 20 : 18 2

0 : 0 0 : 0

se
ty

Union Plzeň A 2 0 : 8 5 :

Skupina 2 Union Plzeň A Sokol Přeštice Sokol Horažďovice

sk
o
re

24 3



č

1. A1 B2 -6 -8 -7 0 3 0 1

2. A2 B1 -6 -7 -8 0 3 0 2

3. A3 B3 -8 -5 -10 0 3 0 3

4. čt. čt. -6 -5 -6 0 3 0 4

5. A1 B1

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Bohdan Michal Roubal Ondřej

Vintr - Sýkora Šimanovský - Mandák

Vintr Josef Šimanovský Marek

Sýkora David Mandák Lukáš

Vintr Josef Mandák Lukáš

Bohdan Michal Šimanovský Marek

Sýkora David Roubal Ondřej

133 Vítěz Sokol Horažďovice
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

0 : 12 Míčky 82 :
Celkový

Body 0 : 4 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
9:30

Konec
9:56

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Union Plzeň A skupina 2 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Sokol Horažďovice
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 9 -5 7 -6 10 3 2 1 0

2. A2 B1 -9 -9 4 8 9 3 2 2 0

3. A3 B3 9 -6 -8 -9 1 3 2 1

4. čt. čt. -9 5 8 10 3 1 3 1

5. A1 B1 6 7 4 3 0 4 1

6. A3 B2 -8 -3 0 2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Mandák Lukáš Brada Martin

Šimanovský - Mandák Duraj - Brada

Šimanovský Marek Duraj Filip

Roubal Ondřej Šilhánek Patrik

Šimanovský Marek Šilhánek Patrik

Mandák Lukáš Duraj Filip

Roubal Ondřej Brada Martin

206 Vítěz Sokol Horažďovice
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

13 : 8 Míčky 217 :
Celkový

Body 4 : 1 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
9:57

Konec
11:19

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Sokol Horažďovice skupina 2 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Sokol Přeštice A
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 2 4 -6 6 3 1 1 0

2. A2 B1 8 -11 -6 9 6 3 2 2 0

3. A3 B3 -6 8 -8 8 8 3 2 3 0

4. čt. čt. 7 4 9 3 0 4 0

5. A1 B1

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Šilhánek Patrik Sýkora David

Šilhánek - Brada Vintr - Sýkora

Duraj Filip Vintr Josef

Brada Martin Bohdan Michal

Duraj Filip Bohdan Michal

Šilhánek Patrik Vintr Josef

Brada Martin Sýkora David

136 Vítěz Sokol Přeštice
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

12 : 5 Míčky 169 :
Celkový

Body 4 : 0 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
11:21

Konec
12:20

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Sokol Přeštice skupina 2 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Union Plzeň A
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



Hlavní soutěž

1A TJ Dobřany

TJ Dobřany

2B Sokol Přeštice
4:0

TJ Dobřany

2A SKUŘ Plzeň
4:0

Sokol Horažďovice

1B Sokol Horažďovice
4:1

O 3. místo

P1 Sokol Přeštice

Sokol Přeštice

P2 SKUŘ Plzeň
4:2

O 5. místo

3A Sokol Plzeň V

Union Plzeň A

3B Union Plzeň A
4:3

Krajský přebor družstev starších žáků

SKUŘ Plzeň 27.1.2019



č

1. A1 B2 2 3 6 3 0 1 0

2. A2 B1 7 4 5 3 0 2 0

3. A3 B3 3 2 8 3 0 3 0

4. čt. čt. 6 8 7 3 0 4 0

5. A1 B1

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Umner Filip Brada Martin

Šperl - Umner Duraj - Brada

Šperl Jakub Duraj Filip

Urbanec Matěj Šilhánek Patrik

Šperl Jakub Šilhánek Patrik

Umner Filip Duraj Filip

Urbanec Matěj Brada Martin

61 Vítěz TJ Dobřany
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

12 : 0 Míčky 132 :
Celkový

Body 4 : 0 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
12:23

Konec
13:10

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) TJ Dobřany skupina SF1 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Sokol Přeštice
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 7 6 7 3 0 1 0

2. A2 B1 -2 -4 -9 0 3 1 1

3. A3 B3 -4 -6 -4 0 3 1 2

4. čt. čt. 14 5 -9 -7 -6 2 3 1 3

5. A1 B1 -8 -8 -9 0 3 1 4

6. A3 B2 -7 -7 -12 0 3

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Naxera Jan Mandák Lukáš

Čákora - Gábor Šimanovský - Mandák

Čákora Ladislav Šimanovský Marek

Gábor Milan Roubal Ondřej

Čákora Ladislav Roubal Ondřej

Naxera Jan Šimanovský Marek

Gábor Milan Mandák Lukáš

207 Vítěz Sokol Horažďovice
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

5 : 15 Míčky 162 :
Celkový

Body 1 : 4 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
12:22

Konec
13:28

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) SKUŘ Plzeň skupina SF2 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Sokol Horažďovice
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 2 6 1 3 0 1 0

2. A2 B1 5 8 -12 5 3 1 2 0

3. A3 B3 8 -10 6 6 3 1 3 0

4. čt. čt. 5 5 3 3 0 4 0

5. A1 B1

6. A3 B2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Umner Filip Mandák Lukáš

Šperl - Umner Šimanovský - Mandák

Šperl Jakub Šimanovský Marek

Urbanec Matěj Roubal Ondřej

Šperl Jakub Roubal Ondřej

Umner Filip Šimanovský Marek

Urbanec Matěj Mandák Lukáš

86 Vítěz TJ Dobřany
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

12 : 2 Míčky 154 :
Celkový

Body 4 : 0 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
13:33

Konec
14:39

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) TJ Dobřany skupina F stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Sokol Horažďovice
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 10 5 -9 7 3 1 1 0

2. A2 B1 10 -7 9 -9 6 3 2 2 0

3. A3 B3 -5 6 -7 9 -7 2 3 2 1

4. čt. čt. 9 9 14 3 0 3 1

5. A1 B1 -2 10 -9 9 -7 2 3 3 2

6. A3 B2 -9 5 8 -9 8 3 2 4 2

7. A2 B3

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Šilhánek Patrik Gábor Filip

Duraj - Brada Čákora - Gábor

Duraj Filip Čákora Ladislav

Brada Martin Naxera Jan

Duraj Filip Naxera Jan

Šilhánek Patrik Čákora Ladislav

Brada Martin Gábor Filip

255 Vítěz Sokol Přeštice
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

16 : 11 Míčky 264 :
Celkový

Body 4 : 0 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
13:30

Konec
15:09

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Sokol Přeštice skupina o 3 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) SKUŘ Plzeň
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



č

1. A1 B2 -7 -9 6 8 5 3 2 1 0

2. A2 B1 -9 -7 -4 0 3 1 1

3. A3 B3 2 -7 -9 -9 1 3 1 2

4. čt. čt. 7 -8 9 4 3 1 2 2

5. A1 B1 8 9 10 3 0 3 2

6. A3 B2 -10 7 -8 8 -9 2 3 3 3

7. A2 B3 -8 -5 -8 0 3 3 4

-

domácího družstva hostujícího družstva

Jméno a podpis vedoucího Jméno a podpis vedoucího Podpis vrchního rozhodčího

Připomínky vrchního rozhodčího :

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev.

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO NE

Tvrdík Jaroslav Bohdan Michal

Lang - Klimeš Vintr - Sýkora

Klimeš Daniel Vintr Josef

Lang David Sýkora David

Klimeš Daniel Sýkora David

Tvrdík Jaroslav Vintr Josef

Lang David Bohdan Michal

249 Vítěz Union Plzeň A
výsledek

Jednotlivé výsledky

Domácí Hosté Výsledek hry Sady Body

12 : 15 Míčky 250 :
Celkový

Body 3 : 4 Sady

Rozhodčí Licen

ce:utkání utkání u stolu
Datum 27.1.2019

Začátek
12:50

Konec
14:25

Hráno v
herna stolního tenisu SKUŘ Plzeň, Hankova ul..

Rozhodčí

Domácí (A) Sokol Plzeň V A skupina o 5 stůl č.:

Licen

ce:místnosti u stolu

Hosté (B) Union Plzeň A
Vrchní

Petr Pinta
Licen

ce:
B

rozhodčí

Česká asociace stolního tenisu
 - muži

 - ženy

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU
 - dorostenci

 - dorostenky

 - žáci

Název soutěže: Krajský přebor družstev - starší žáci  - žákyně



1. TJ Dobřany

2. TJ Sokol Horažďovice

3. TJ Sokol Přeštice

4. SKUŘ Plzeň

5. TJ Union Plzeň A

6. TJ Sokol Plzeň V.

7. TJ Union Plzeň B

Celkové pořadí

Krajský přebor družstev starších žáků

SKUŘ Plzeň 27.1.2019



1 Sokol Plzeň V

1 Holubová Klaudie čr 17

3 Jaramillo Věra čr 54

1. TJ Sokol Plzeň V.

Celkové pořadí

Prezenční listina

Krajský přebor družstev starších žákyň

SKUŘ Plzeň 27.1.2019


